CUENTA:63DN10A021020260

FECHA LÍMITE DE PAGO:30 AGO 2025

CARGA CONECTADA kW:50 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:31 AGO 2025

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MX468P

PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$25,571

$25,571

(VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.
N.)

(VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.
N.)

X X

99.99

Suministro 442.86 0.00 0.00 442.86

Distribución 0.00 1,170.97 0.00 1,170.97

Transmisión 0.00 0.00 1,359.64 1,359.64

CENACE 0.00 0.00 48.86 48.86

Energía 0.00 0.00 11,904.84 11,904.84